2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         03 сентября 2020 г.
	   г. Минеральные Воды
	               №  1752

О внесении изменений в список должностных лиц Минераловодского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.05.2020 № 919

В соответствии с Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список должностных лиц Минераловодского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.05.2020 № 919 «Об утверждении списка должностных лиц Минераловодского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Минераловодского городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1.7 пункта 3 «Отдел благоустройства и дорожно-мостового хозяйства Управление муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Ф.И.О.

должностного лица,

уполномоченного составлять протоколы
	Основное место работы,

занимаемая должность
	Вопросы, отнесенные к компетенции должностного лица

	1
	2
	3
	4

	3.1.7
	Клименко Виталий Владимирович
	ведущий специалист  благоустройства и дорожно-мостового хозяйства
	статьи 2.1, 2.2, 2.5, 4.1, 4.2, 7.1, 4.12,4.13 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                        Д. В. Городний
я администрации